



ACEROS CORSA S.A. DE C.V.  
 AVENIDA DE LA PRESA 2  
 FRACC. INDUSTRIAL LA PRESA  
 TLALNEPANTLA DE BAZ  
 EDO. DE MEXICO, 54180 MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

CLIENTE A ENVIAR	CLIENTE A ENTREGAR	GRADO	PRODUCTO / MEDIDA	CERTIFICATE ID
ACERONEX SA DE CV VIA JOSE LOPEZ PORTILLO 12 BIS TLALTILIAN DE MARIANO ESCOMEX 54940 MEXICO	ACTROAHEN SA DE CV CARRETERA LIBRE FEDERAL KM 27 CIENEGA DE FLORES, NL 65530 MEXICO	GR 36	Sobre 7" X 38"	0000046413
PEDIDO DE VENTA 68115354000200	CUSTOMER MATERIAL N°	LONGITUD	PISO	COBADA / OTH
		6.1 M	4.160 KG	1101985803
		ESPECIFICACION TECNICA ASTM A675 / ASTM A36		

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE 4500296659	CARTA DE EMBARQUE	FECHA 23.07.2020
---	-------------------	---------------------

COMPOSICION QUIMICA	C	Mn	S	P	Cr	Ca	Mo	Nb	Ni	Si	V	C.E.	SP
	0.1880	0.65	0.045	0.011	0.20	0.35	0.028	0.001	0.12	0.22	0.001	0.410	0.023
PROPIEDADES MECANICAS	Elong.		MPa	MPa	MPa	MPa	MPa	MPa	MPa	MPa	MPa	MPa	MPa
	28,30		482	482	484	332	332	332	335	335	335	335	335

COMENTARIOS / NOTAS

  
 ISMAEL LOPEZ ESTRADA  
 GERENTE DE CALIDAD MEXICO